ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СЕВАСТОПОЛЯ

«СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 9»

П Р И К А З

09.06.2022г. №386

О внесении дополнений в приказ ГБУЗ С «Городская больница №9»
от 21.04.2017г. № 135 «О назначении ответственного лица
за профилактику коррупционных и иных правонарушений,
об утверждении антикоррупционных мероприятий»

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №2773-Ф3 «О
противодействии коррупции» в целях обеспечения условий для добросовестного и
эффективного исполнения ГБУЗ С «Севастопольская городская больница № 9»
должностных обязанностей и в связи с необходимостью дополнений в приказ от
21.04.2015г. № 135 «О назначении ответственного лица за профилактику
коррупционных и иных правонарушений, об утверждении антикоррупционных
мероприятий»,

1. Внести следующее дополнение в приказ от 21.04.2015г. № 135 «О назначении
ответственного лица за профилактику коррупционных и иных правонарушений, об
утверждении антикоррупционных мероприятий»:
-  «Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта
интересов в сфере закупок в ГБУЗ С «Севастопольская городская больница № 9»
(приложение № 5)».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главног о
врача по экономическим вопросам Крылову Ю.А.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Исполняющий обязанности
главного врача